154 155
КОРПУСА КОМПАКТНЫЕ UC2
Корпус шкафа изготовлен из цельного ме-
таллического листа;
Сварные швы выполнены электродуговой
сваркой на робото-техническом комплексе;
В нижней точке корпуса имеется отверстие
для слива конденсата, загерметизирован-

Окраска структурной порошковой краской
серого цвета RAL7035.
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ:
Изготавливаются по ТУ 3434-013-48314162-2011
Шкаф компактный UC2 20.20.15 Корпус шкафа с монтажной панелью с габаритными
размерами 200х200х150
Для размещения систем защиты, распределения, учета электроэнергии, монтажа оборудо-
вания, управления автоматизацией, сигнализацией в защищенных от внешних воздействий
корпуса с высокой механической прочностью.
• Система шин для внутреннего монтажа;
• Рейка для внешней двери;
• Дверь внутренняя дополнительная;
• Рейка для внутренней двери;
• Комплект настенного крепления;
• Проставки резьбовые;
• Элементы цоколя;
• Специальный крепеж;
• Ограничитель двери;
• Козырек защитный;
• Пластиковые заглушки для отверстия крепле-
ния;
• Модульные шасси.
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
• Корпус из листовой стали: толщина 1,2 – 1,4 мм;
• Нижняя съемная крышка для подвода проводников, с элементом
заземления, с креплением к корпусу при помощи винтов самона-
резающих: толщина 1,2 – 1,4 мм;
• Дверь цельнометаллическая с одним или двумя замками в зави-
симости от размеров изделия из листовой стали: толщина 1,4 –
2,0 мм;
• Съемные оцинкованные вертикальные направляющие на двери
корпуса высотой от 500 мм включительно;
• Оцинкованная монтажная панель, с креплением от 2-х до 6-ти
точек, в зависимости от размеров изделия: толщина 2,0 – 2,5 мм;
• Петли наружные, открывание дверки на угол не менее 180 гр;
• Замки поворотные или с 3-х точечной системой;
• Вариант окрашивания: серая шагрень RAL7035;
• Степень защиты оболочки IP66;
• Степень защиты от механического удара IK10.
КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ И ОСНОВНЫЕ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
(В х Ш х Г)
156 157
КОЗЫРЕК ЗАЩИТНЫЙ
UC2/UC2M
Материал:
- листовая сталь, толщина 1,2 мм.
- цвет: RAL7035
Наименование Артикул
Размер шкафа, мм
ШхГ
UC2/UC2M 20.15 U8013201505 200х150
UC2/UC2M 20.20 U8013202005 200х200
UC2/UC2M 30.15 U8013301505 300х150
UC2/UC2M 30.20 U8013302005 300х200
UC2/UC2M 30.25 U8013302505 300х250
UC2/UC2M 35.15 U8013351505 350х150
UC2/UC2M 35.20 U8013352005 350х200
UC2/UC2M 35.25 U8013352505 350х250
UC2/UC2M 40.15 U8013401505 400х150
UC2/UC2M 40.20 U8013402005 400х200
UC2/UC2M 40.25 U8013402505 400х250
UC2/UC2M 50.25 U8013502505 500х250
Боковые панели цоколя  шкафов UC2 являются несущими элементами цоколя. Крепятся винтовым со-
единением сзади в существующие отверстия, для крепления сбоку необходимо высверлить отверстия